
Rolizo, spol s.r.o

Provozova: Žabeň 216, 739  25 Sviadnov

DIČ: CZ63321491

Tel:  +420 558 655 149

+420 603 189 311

email: tomas.vlk@rolizo.cz

šíře 

komůrek
Kč/m

2 
s 

DPH

Kč/m
2
 bez 

DPH

Kč/m
2 

s 

DPH

Kč/m
2
 bez 

DPH

Kč/m
2 

s 

DPH

Kč/m
2 

bez 

DPH
šířka

4 2/4-6 čirá 185 153 260 215 315 260 4,1 0,8 79 700 2100

čirá 297 246 417 344 504 417 77 2100

opál 311 257 64 2100

bronz 311 257 59 2100

čirá 343 284 480 397 583 482 81 2100

opál 361 298 503 416 611 505 65 2100

bronz 361 298 503 416 611 505 61 2100
0 0 0 0 0 0 2100

čirá 389 321 543 448 661 546 80 2100

opál 408 337 570 471 694 573 62 2100

bronz 408 337 570 471 694 573 19 2100

čirá 424 350 68 2100
opál 61 2100

čirá 593 490 831 687 1009 834 66 2100

opál 624 516 874 722 1061 877 46 2100

bronz 624 516 874 722 1061 877 2100

opál HS 650 538 50 2100

čirá 806 666 62 2100

opál 44 2100

čirá 54 2100

opál 36 2100

bronz 25 2100

16 6/16 3000

10

8

6

CELÉ FORMÁTYmm

není možnocena na vyžádání

3,81,32není možno

cena na vyžádání

cena na vyžádání

není možno

není možno

4000,   5000, 6000, 7000

4000,   5000, 6000, 7000

4500,   5000, 6000, 7000

6000, 7000

6000, 7000

není možno není možno

Možné délky

6000, 7000

6000, 7000

6000, 7000

6000, 7000

6000, 7000

6000, 7000

6000, 7000

4000,   5000, 6000, 7000

6000, 7000

4000,   5000, 6000, 7000

6000, 7000
6000, 7000

4000,   5000, 6000, 7000

191,8 2,6

Slevy : 3 a více tabulí -10%,nad 10 tabulí individualně.
Pro upřesnění informací volejte 558 655 149

1,425/9X

19

není možno

není možno

není možno

není možno

není možnocena na vyžádání

6000, 7000

6000, 7000

6000, 7000

3 400025

32/5X32

není možno

16

5/10-10 2,5 1,75 1500 18
na objednání

na objednání
na objednání

na objednání

2/10-10,5 3,1 1,7 1500

na objednání

16

2/6-6 3,7 1,3 900není možno

není možno

není možno

není možno

2/8-10,5 3,3 1,5 1200

10

Dodávané formáty (mm)Hluková 

Izolace 

(Rw) dB

Minimální 

poloměr 

ohybu

Světelná 

propustnos

t (%)

Prostup 

tepla 

U(W/m2K)

Ceník polykarbonátových desek od 1.1.2024

Barva
Hmotnost 

kg/m2

CELÁ ŠÍŘE LIBOVOLNÝ ROZMĚR
Typ Počet 

stěn/síla


